



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-542 Warszawa

Tel 0 22 60-116-08

fax. 0 22 845-10-76

ul. Domaniewska 36/38

Tel 0 22 60-120-44

fax 0 22 60-118-57

FZ/1769/12

Warszawa, dn. 14.03.2012 r.

**DO WYKONAWCÓW UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**Dot: postępowania na dostawę 75 samochodów osobowych nieoznakowanych wyposażonych w videorejestrator – sprawa nr 22/Ctr/12/MK**

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010, nr 113, poz.759 z późn. zm.) – ustawa Pzp podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 27:**

W opisie parametrów samochodu znajduje się zapis, iż auto ma posiadać płynną regulację fotela kierowcy. Co zamawiający rozumie przez płynną regulację fotela kierowcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 27:**

Zamawiający wyjaśnia, że zapis ten dotyczy wyłącznie płynnej regulacji pochylenia oparcia siedzeń I rzędu.

**Pytanie nr 28:**

Czy zamawiający dopuszcza: pkt. 1.4.8.17 radioodbiornik z anteną wklejoną w tylną szybę pojazdu?

**Odpowiedź na pytanie nr 28:**

Tak, zamawiający dopuszcza radioodbiornik z anteną wklejoną w tylną szybę pojazdu.

**Pytanie nr 29:**

Rozdział VI Gwarancja Wykonawcy

Pkt 1.7 czy w przypadku naprawy której technologiczny czas przekracza 14 dni oraz w przypadku gdy pozyskanie części do naprawy z magazynu producenta pojazdu przekroczy 14 dni Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu naprawy bez skutków prawnych.

**Odpowiedź na pytanie nr 29:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

1



**INFRASTRUKTURA  
I ŚRODOWISKO**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Zakup współfinansowany przez Unię Europejską  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

**Pytanie nr 30:**

Pkt 1.8 jaki zakres czynności obsługowych Zamawiający określa „drobne usterki”

**Odpowiedź na pytanie nr 30:**

Jako drobne usterki Zamawiający rozumie np. : wymianę żarówek, wycieraczek, bezpieczników, itp.

**Pytanie nr 31:**

Pkt 1.10 proponujemy zapis; zamontowane w ramach naprawy gwarancyjne części i podzespoły objęte są gwarancją do końca okresu gwarancji podstawowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 31:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 32:**

Pkt 1.13 posiadamy ponad 60 Autoryzowanych Stacji Obsługi oferowanej marki pojazdu na terenie RP, czy Zamawiający dopuszcza po jednej Autoryzowanej Stacji Obsługi w dwóch województwach.

**Odpowiedź na pytanie nr 32:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 33:**

Dot. 3.9 wymagań dotyczących bezpieczeństwa użytkownika.

Zamawiający określił czas szkolenia który musi wynieść 16 godzin zegarowych. Pytanie kto czy Wykonawca czy zamawiający pokrywa koszty dojazdu, zakwaterowania i wyżywienia uczestników szkolenia? Czy w czasie 12 godzinnego szkolenia praktycznego z zakresu obsługi pojazdu wraz z całym wyposażeniem przeprowadzone zostaną testy dynamiczne pojazdu? Uprzejmie prosimy o przesłanie Załącznika nr 1 do SIWZ w wersji Word.

**Odpowiedź na pytanie nr 33:**

Zamawiający wyjaśnia, że pokrywa koszty dojazdu, natomiast wszystkie inne koszty związane ze szkoleniem pokrywa Wykonawca (np. zakwaterowanie, wyżywienie, materiały szkoleniowe).

Jeśli chodzi o szkolenie praktyczne Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje od Wykonawcy przeprowadzenia szkolenia w którym pojazd w części praktycznej będzie wykorzystywany dynamicznie.

**Pytanie nr 34:**

Według SIWZ do przetargu 22/Ctr/12/MK w pkt. 1.5.53 mają być zamontowane na zderzaku przednim lampy stroboskopowe. Czy można je zastąpić lampami ledowymi? Jeśli tak to o jakiej barwie i z jaką ilością diód?

**Odpowiedź na pytanie nr 34:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 35:**

Dot. pkt. 1.5.5.9 SIWZ opisującej tablicę świetlną LED. Czy dopuszczalne jest zamontowanie tablicy świetlnej tekstowej LED z czcionką bez znaków polskiego alfabetu. Oznacza to iż np. napis „JEDŹ ZA MNA” będzie wyświetlony jako „JEDZ ZA MNA”?

**Odpowiedź na pytanie nr 35:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



**Pytanie nr 36:**

W punkcie 1.5.5 Wymagania techniczne dla uprzywilejowania w ruchu i podpunktach 1.5.5.2, 1.5.5.4 i 1.5.5.9 wymagają Państwo zastosowania lamp wykonanych w technologii LED, natomiast w pkt. 1.5.5.3 lamp stroboskopowych. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie lamp stroboskopowych również lampy w technologii LED?

**Odpowiedź na pytanie nr 36:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 37:**

W nawiązaniu do treści SIWZ dotyczącej ww postępowania jak również spotkania Wykonawców, które odbyło się w dniu 16/03/2012 r, zwracam się z uprzejmą prośbą o ponowne zebranie Wykonawców w dniu 30/03/2012 r.

Wniosek spowodowany jest bezpośrednim zagrożeniem nie udzielenia zamówienia publicznego w wyniku nie złożenia żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu w związku z wieloma niejasnościami dotyczącymi w szczególności wymagań technicznych jak i formalnych w zakresie przewidzianych do montażu w przedmiotowych pojazdach video rejestratorów.

**Odpowiedź na pytanie nr 37:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na ponowne zebranie Wykonawców w dniu 30 marca 2012 r. Szczegóły dotyczące spotkania Zamawiający przekaże w najbliższym terminie.

**Pytanie nr 38:**

Wykonawca składa formalny wniosek dotyczący przesunięcia składania ofert o kolejne 30 dni.

**Odpowiedź na pytanie nr 38:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 39:**

Czy Zamawiający uzna dokument z badań w komorze aerodynamicznej dotyczący lampy błyskowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 39:**

Nie. Sprawdzenie mocowania magnetycznego lampy błyskowej musi uwzględniać drgania spowodowane nierównościami nawierzchni drogi, przeciążenia wynikające z poruszania się pojazdu po łuku, nagłego hamowania oraz podmuchów wiatru. Badanie musi być wykonane z prędkością maksymalną określoną w SIWZ, tj. 230 km/h.

**Pytanie nr 40:**

Z czego ma być programowanie napisów (np. STOP i POLICJA)?

**Odpowiedź na pytanie nr 40:**

Zamawiający dopuszcza programowanie z urządzenia lub z komputera, samodzielnie przez użytkownika pojazdu.

**Pytanie nr 41:**

Czy zamawiający dopuszcza przednie lampy stroboskopowe o barwie szkła niebieskiej?

**Odpowiedź na pytanie nr 41:**

Tak, Zamawiający dopuszcza lampy stroboskopowe o barwie szkła niebieskiej.

**Pytanie nr 42:**

Czy Zamawiający poda do wiadomości Wykonawcy skład komisji do odbioru pojazdów w chwili podpisywania umowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 42:**

Nie, w chwili podpisywania umowy Wykonawca nie będzie znał składu komisji do odbioru pojazdów.

**Pytanie nr 43**

Czy zamawiający dopuści odbiór każdej partii pojazdów po 7 a nie po 5 sztuk?

**Odpowiedź na pytanie nr 43:**

Tak, zamawiający dopuszcza możliwość odbioru pojazdów w ilości nie więcej niż 7 sztuk.

**Pytanie nr 44:**

Czy Zamawiający dopuści jedną podstawę do anteny z dwoma promiennikami?

**Odpowiedź na pytanie nr 44:**

Nie, Zamawiający nie dopuści.

**Pytanie nr 45:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie radia spoza oferty fabrycznej producenta?

**Odpowiedź na pytanie nr 45:**

Nie, Zamawiający nie dopuści zaoferowania radia spoza oferty fabrycznej producenta.

**Pytanie nr 46:**

Czy Zamawiający dopuści w pojazdach opony różnych producentów?

**Odpowiedź na pytanie nr 46:**

Nie, Zamawiający nie dopuści w pojazdach opon różnych producentów.

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.**

NACZELNIK  
Wdziału Zamówień Publicznych  
Komendy Miejskiej Policji  
*Jarostaw WYŻGOWSKI*